[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
Администрация  Самбекского сельского поселения

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля  2020 г.  № 53
с. Самбек

	Об отмене извещения о проведении аукциона

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Приказом  Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. № 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  руководствуясь Уставом Самбекского сельского поселения, решением Собрания депутатов Самбекского сельского поселения от 27.05.2016  года № 123 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Самбекское сельское поселение», Администрация Самбекского сельского поселения постановляет:

1. Отменить извещение Самбекского сельского поселения  о проведение аукциона по аренде муниципального имущества назначенного на 31.07.2020 года;

2.    Обеспечить публикацию в печатном издании — газете «Приазовская степь»,  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации  www. //torgi. gov. ru//, на официальном сайте Администрации Самбекского сельского поселения  данного постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Администрации

Самбекского сельского поселения                      М.А. Соболевский